A

%ﬁg»‘ '
L-%{(}}f&:}[éﬁ"a‘ dell ‘gf;’mﬁdme

LICED SCIENTIFICO A. MONTI CHIERI - TOPS18000F
Prot. n. : 11426 data, 28/11/2022

Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato.

I1 Dirigente Scolastico
Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data
07/11/2022 prot. n. 18571, con la prof. MAHAGNA ELISA JASMINE, in qualita' di

docente scuola secondaria di II grado per la classe di concorso AB24, per n. 4 ore
settimanali di lezione, con decorrenza dal 24/10/2022 e fino al 27/11/2022;

Visti gli atti da cui risulta la destituzione di diritto dal servizio, ai sensi
dell'art. 539, comma 5, del D.Lvo 297/1994;
PER ACCETTARE UN ALTRO CONTRATTO.
DECRETA
che il contratto di lavoro a tempo determinato di cui in premessa, stipulato con

N essa di produrre i suoi effetti a far data dal 27/11/2022.

Di conseguenza sara' computato agli effetti giuridici ed economici il servizic
prestate dal 24/10/2022 al 27/11/2622.

I dati del presente provvedimento sono inviati in forma telematica al Dipartimento

dell'Amministrazione Generale, del Personale e dei Servizi del MEF - Sistema
informativoe NoiPA.

Pagina 1 di 2



Codice decreto: T000000000DE8238CSA9000]

Pagina 2 di 2



